
“Lietkabelis”- iškovoti LKL sidabro medaliai!

Panevėžio „Lietkabelio“ fantastišką sezoną vainikavo Lietuvos krepšinio lygos finalas.
Penktajame jo mače Kazio Maksvyčio auklėtiniai po atkaklios kovos 68:73 (15:15, 18:27,
19:16, 16:15) nusileido Kauno „Žalgiriui“.

Seriją 1:4 pralaimėjęs „Lietkabelis“ iškovojo sidabro medalius, kuriuos atsiims lygos sezono
uždarymo ceremonijos metu ateinantį antradienį. Šiame sezone Panevėžio klubas taip pat
tapo Karaliaus Mindaugo taurės vicečempionu bei debiutavo Europos taurėje, kur pateko į
„Top 16“ etapą. Komandos sutikimas organizuojamas 22 val. Laisvės aikštėje.

Amerikietiškieji kalneliai. Rungtynes abi komandos pradėjo banguotai: iš pradžių į priekį
išsiveržė „Lietkabelis“ (0:3), vėliau „Žalgiris“ (7:3), o įpusėjus pirmajam kėliniui švieslentėje
degė lygybė (9:9).

Nepabėgo. Kauniečiai bandė kiek atitolti (15:10), tačiau svečiai netruko vėl išlyginti
rezultatą (15:15).

Lygybė. Likusioje ketvirčio dalyje vaizdas aikštelėje nepasikeitė ir po pirmųjų nerezultatyvių
dešimties minučių rezultatas buvo lygus – 15:15.

Kova. Įnirtinga kova tęsėsi ir antrajame kėlinyje – jam įpusėjus vos dvejais taškais priekyje
buvo „Žalgiris“ (27:25).

Lekavičius. Galingą individualų spurtą surengė Lukas Lekavičius. Įžaidėjas pataikė du
baudos metimus, pridėjo du tritaškius ir kauniečiai kiek atitolo (35:29).

Dviženklis. Antrojo kėlinio pabaigoje aikštės šeimininkai buvo įgavę dviženklį pranašumą
(42:31), o prieš ilgąją pertrauką komandas skyrė 9 taškai – 42:33.

Intriga. Trečiajame kėlinyje „Žalgiris“ buvo įgavęs 14-os taškų persvarą (57:43), tačiau
sėkmingą atkarpą sužaidęs „Lietkabelis“ prieš lemiamą ketvirtį sumažino atsilikimą iki 6
taškų – 58:52.

Techninės. Ketvirtajame kėlinyje techninėmis pražangomis buvo nubausti panevėžiečių
strategas Kazys Maksvytis ir puolėjas Žygimantas Skučas.

Nesportinė. Nesportinę pražangą po susidūrimo su Augusto Lima gavo „Lietkabelio“
aukštaūgis Simas Galdikas.



“Lietkabelis”- iškovoti LKL sidabro medaliai!

Čempionas. Lemiamais momentais visus varžovų bandymus priartėti atlaikęs „Žalgiris“
septintąjį kartą iš eilės tapo LKL čempionu – 73:68.


